カルア会 2023 開催の御案内

カルア会事務局

2023 年 7 月

7 月に入り、豪雨に見舞われている西日本や東北とは異なる、猛暑続きの関東地

方の毎日ですが、カルア会会員各位、様々な活動に参画されながら、充実の日々

をお過ごしのことと思います。

多くの新入生を迎えた現役メンバーは、数少ない演奏機会を克服すべく、さまざ

まな知恵を振り絞って活動に取り組んでいるとのことです。

本年 2023 年のカルア会開催について、再開した昨年に引き続き、下記の通り、

ご案内します。今回のカルア会では、会員による音出しはもちろんのこと、演奏

機会が少ない現役の音出しも交え、来年 70 周年に向けた第一歩として準備して

います。多くの OBOG の皆様方のご来場をお待ちしております。

記

日時： 2023 年 10 月 28 日（土） 17:30 開場 18:00 開演 20:30 終演（予定）

会場： ザ・プリンス パークタワー東京 メロディーライン

東京都港区芝公園 4-8-1

https://www.princehotels.co.jp/parktower/melody/

会費: 7,000 円 （但し、20 歳台 OBOG は 5,000 円）

参加申込：

メールにて申込→ 氏名（漢字・かな）、申込人数、卒年、パートを添

えて、thekaluaobog@gmail.com 宛に送信ください。

フォームにて申込→ https://onl.sc/XUaiRRw

Faxにて申込→ 申込用紙（本書類最終ページ）に必要事項を記入

のうえ送信ください。

参加申込期限： 2023 年 9月 24 日（日）

※ 欠席の場合も、その旨、お知らせいただけるとありがたいです。

※ フォームで欠席をお知らせいただける方は、出欠確認を「欠席」、参

加申込人数を「0」と入力ください。

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

出演者募集開始！

メンバー年代・音楽ジャンル・演奏形式などに関わらず、オン・ステー

ジを希望される方々を募集します。オン・ステージを希望される方（メ

ンバー複数の場合は代表者）は、thekaluaobog@gmail.com 宛にお申込

みください。追って、出演詳細情報を提出いただく書式をお送りしま

す。なお、応募多数の場合は、出演者数、及び演奏時間を調整させてい

ただくことがありますので、予めご了承ください。

参加申込期限： 2023 年 9月 10 日（日）

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

【年会費納入・カルア会基金へのご協力お願い】

カルア会の運営は、会員各位の年会費で運営されています。また、現役世代

への支援や周年催事資金確保のために、カルア会基金を設置しています。適

正なカルア会運営のため、年会費に加えて基金へのご寄付のほど、皆さまの

ご協力、宜しくお願いします。

年会費：  2,000 円

カルア会基金（1口）：2,000 円（何口でも受付けます）

支払方法： 開催日当日に受付にてお支払いください。

 振込を希望される場合は、下記口座宛に送金ください。

■銀行名 ゆうちょ銀行 みずほ銀行

■金融機関コード 9900 0001

■店名
〇一九 店

（ゼロイチキユウ店）

新橋支店

■店番 019  130

■預金種目 当座 普通

■口座番号 0023973 2263627

■受取人名 ケイオウダイガク カルアカイ 慶應義塾大学カルア会

※お振込みいただいた金額が 2,000 円以上の場合は、2,000 円を年会費に、

残額をカルア基金へ充当させていただきます。

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

前年度（2022 年度）カルア会会計報告も添付させていただきますので、ご確認

ください。カルア会基金に大口のご寄付を戴きました皆様には、心より感謝申し

上げます。

2022（令和４）年度カルア会収支報告（2022年4月1日～2023年3月31日）

摘 要 詳細 収 入 支 出

カルア会基金
18名様より振込
（＠2000円は年会費に計上）

476,000

年会費 当日62000＋上記18名＠2000 98,000
利息 8円+8円（8月、2月） 16

574,016

当日会費 年会費を除く 217,000 0
会場代 473,000

現役支援金 100,000
諸経費 現役レンターカー 39,547

通信費 5,811

217,000 618,358

①さくらインターネット 5,238

②幹事打合せ 30,000

③振込手数料 220

35,458

(4)前年度現役支援金20万円

2022.5.8＠渋谷GUILTYの前年
度分リサイタル開催を支援し、
2022.4.26に現役支援金20万円
送金（本件は本年度収支に反
映）

200,000

791,016 853,816

(5)年間収支 -62,800

(6)前年度繰越金 1,988,003

(7)2023（R5）年度繰越金 1,925,203

合計

(1)基金、年会費等

(2)2022.10.29カルア会当日収支

(3)年間諸経費

小計

小計

小計

カルア会 2023 参加申込（Fax）

Fax送信先： 03‐6745‐3712

送信期限： 2023 年 9月 24 日（日）

氏名（漢字）：

氏名（かな）：

申込人数：  名

卒年（西暦）：    年

パート：

電話番号：

封書案内：   希望  ／  不要

※ 希望の場合は住所、不要の場合はメールアドレスをご記入ください。

住所：〒

メールアドレス：

通信欄：